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A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z AA

Derslik 

Kapasite

si

Z03 Z04 Z05 Z06 Z07 Z08 Z09 Z10 Z11
Z14 

(amfi)
Z15 Z16 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111

114 

(amfi)
115 116

Saat
40 

(20)

40 

(20)

92 

(50)

92 

(50)

70 

(35)

70 

(35)

70 

(35)

54 

(27)
92 (50)

188 

(68)
12(6)

Bilg.L

ab 

38(19)

Bilg.L

ab 

38(19)

40 

(20)

40 

(20)

92 

(50)

92 

(50)

70 

(35)

70 

(35)

Bilg.L

ab.

86 

(47)

92 

(50)

188 

(68)
12(6)

Bilg.L

ab 

38(19)
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20:00

Pazartesi, 

Kasım 4, 2019

Çağdaş 

Yön. Tekn 

Prof. Dr. 

Cemal Zehir

Enerji ve 

Dogal 

Kaynaklar 

Ekonomisi 

Dr. Muge 

Akad

Kamu Ekonomisi Dr.Ozge Kama Gr. 2

MODERN DİLLER

SERVİS DERSLERİ

Gelisme Ekonomisi Gr. 2 Prof.Dr. Feride Gonel

Yatırım 

Analizi ve 

Portföy 

Yön. Doç. 

Dr. Fazıl 

Kayıkçı

Gelisme Ekonomisi Gr. 1 

Prof.Dr. Feride Gonel

Cevre 

Ekonomisin

e Giris Dr. 

Tunc 

Durmaz

Kamu Ekonomisi Prof. Dr. Meral 

Uzunoz Gr. 1

Uluslararası Yön. Gr. 2 

Dr. Öğr. Üy. Pınar 

Büyükbalcı

MODERN 

DİLLER

İŞLETME İKTİSAT

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER

İnsan 

Kaynakları 

Yönetimind

e Güncel 

Kon. Prof. 

Dr. Yonca 

Gürol

Oyun 

Teorisi 

Prof.Dr. 

Ensar 

Yilmaz

Political 

Theory I 

Doç Dr. Aslı 

Daldal

Political 

Theory I 

Doç Dr. Aslı 

Daldal

Modern 

Diller Sinavi

Endustriyel 

Organizasy

on Prof.Dr. 

Meral 

Uzunoz

MODERN DİLLER

Uluslararası 

Yön. Gr 1 

Prof. Dr. 

Esin CAN
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Derslik 

Kapasite

si

Z03 Z04 Z05 Z06 Z07 Z08 Z09 Z10 Z11
Z14 

(amfi)
Z15 Z16 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111

114 

(amfi)
115 116

Saat
40 

(20)

40 

(20)

92 

(50)

92 

(50)

70 

(35)

70 

(35)

70 

(35)

54 

(27)
92 (50)

188 

(68)
12(6)

Bilg.L

ab 

38(19)

Bilg.L

ab 

38(19)

40 

(20)

40 

(20)

92 

(50)

92 

(50)

70 

(35)

70 

(35)

Bilg.L

ab.

86 

(47)

92 

(50)

188 

(68)
12(6)

Bilg.L

ab 

38(19)
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09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

Finansal 

Kriz 

Kuramlari 

Doc.Dr. 

Senem 

Cakmak

ISL1611 

İşletme 

Bilimine 

Giriş Gr 

1Prof. Dr. 

Halit  

KESKİN

Salı, Kasım 5, 

2019

Mikro Iktisat 

Gr.2 Tunç 

Durmaz

Comparative 

Government Doç Dr. 

Çiğdem Nas

ISL1611 Gr 2 İşletme 

Bilimine Giriş Dr. Öğretim 

Üyesi Pınar  

BÜYÜKBALCI

Sosyal 

Ekonomi ve 

Sosyal 

Politika

Temel 

Bilgisayar 

Tekn. 

Kullanimi 

Ogr. Gor. 

Dr. Ozlem 

BAYRAM

ISL3621 Gr 1Üretim 

Yönetimi Doç. Dr. Arzu  

KARAMAN AKGÜL

ISL 4051 İşletmelerde 

Güncel Sorunlara Çözüm 

Seminerleri 2 Doç Dr. 

Murat ÇEMBERCİ 

Technology 

Economics 

Doc. Dr. 

Burak 

Unveren 

ISL1611 Gr 4 İşletme Bilimine 

GirişDoç Dr Murat Çemberci

Temel 

Bilgisayar 

Tekn. 

Kullanimi 

Ogr. Gor. 

Dr. Ozlem 

BAYRAM

ISL 2481 

Temel 

İşletme 

Yön. GR 1 

Dr. Öğr. Üy. 

Esin 

ERTEMSİR

Tarihsel 

Açıdan 

Ortadoğuda 

Azınlıklar 

Prof Dr 

Esra 

Danacıoğlu

Sosyal 

Ekonomi ve 

Sosyal 

Politika

Iktisada 

Giris Gr.7 

Doc. Dr. 

Senem 

Cakmak

Türkiye'nin Dış Politikası I 

Doç Dr Fuat Aksu

ISL 2481 

Temel 

İşletme 

Yön. GR 2 

Dr. Öğr. Üy. 

Yasemin 

BAL

Mikro Iktisat Gr.1 Dr. 

Seckin Sunal

Mikro Iktisat 

Gr.2 Tunç 

Durmaz

Gelir 

Dağılımı 

İktisadı 

Doç.Dr. 

Burak 

Ünveren

Iktisada Giris Gr.4 Dr. 

Seckin Sunal

ISL 3411 GR 1 

Pazarlama Doç. Dr. Ebru 

ENGİNKAYA

Türk Dış 

Politikasınd

a Yeni 

Bakış 

Açıları Doç 

Dr Çiğdem 

Nas

Iktisada Giris Gr.7 

Dr.Senem ÇAKMAK

ISL1611 Gr 3 İşletme Bilimine Giriş 

Doç. Dr. Yasemin BAL

Enformasyon 

Iktisadı Fazıl 

Kayıkçı

ISL1611 Gr 

3 İşletme 

Bilimine 

Giriş Doç. 

Dr. 

Yasemin 

BAL

Temel 

Bilgisayar 

Tekn. 

Kullanimi 

Dr. Sercin 

Sahin
ISL1611 Gr 5 İşletme 

Bilimine Giriş Dr. Öğretim 

Üyesi Esin Ertemsir

Temel 

Bilgisayar 

Tekn. 

Kullanimi 

Dr. Sercin 

Sahin

Iktisada 

Giris Gr.3 

Dr.Muge 

AKAD

Iktisada Giris Gr.2 Dr. 

Seckin Sunal

Iktisada Giris Gr.1 

Doc.Dr. Fazil Kayikci

Iktisada Giris Gr.5 

Doc.Dr. Fazil Kayikci

Mikro Iktisat Gr3 Doc.Dr. 

Ercan Eren

ISL 3930 

Davranışsal 

AÇıdan 

Kurumsal 

İtibar Doç. 

Dr. Emel 

ESEN

ISL3621 Gr 2 

Üretim 

Yönetimi Doç. 

Dr. Arzu  

KARAMAN
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Derslik 

Kapasitesi
Z03 Z04 Z05 Z06 Z07 Z08 Z09 Z10 Z11

Z14 

(amfi)
Z15 Z16 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111

114 

(amfi)
115 116

Saat
40 

(20)

40 

(20)

92 

(50)

92 

(50)

70 

(35)

70 

(35)

70 

(35)

54 

(27)
92 (50)

188 

(68)
12(6)

Bilg.L

ab 

38(19)

Bilg.L

ab 

38(19)

40 

(20)

40 

(20)

92 

(50)

92 

(50)

70 

(35)

70 

(35)

Bilg.L

ab.

86 

(47)

92 

(50)

188 

(68)
12(6)

Bilg.L

ab 

38(19)

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30
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15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

Çarşamba, 

Kasım 6, 2019

Iktisadi Dusunce Tarihi 

Gr.1 Prof.Dr. Ercan Eren

Uluslararasi Iktisat 1 Gr.3 

Dr. Zeynep Kaplan

Uluslararasi 

Entegrasyo

n Dr. 

Zeynep 

Kaplan

Genel Iktisat Tarihi Gr.2 

Dr. Alaaddin 

ISL1181 Gr 

2 İşletme 

Matematiği 

1  Prof. Dr. 

Beyza  

ÖZKÖK

Genel 

Iktisat Tarihi 

Gr.1 

Prof.Dr. 

Sait Ozturk

Türkiye 

Siyaseti I 

Doç Dr 

Elçin Macar

Sosyoloji Prof. Dr. Ester 

Ruben

Devlet 

Toplum ve 

kalkınma 

Prof Dr. 

Ester 

Ruben

Buyume 

Ekonomisi 

Dr. Tuna 

Dinc

ISL 3221 Finansal 

Yönetim 1 GR 1 Doç. Dr. 

Özlem Kutlu FURTUNA

Siyaset Bilimine Giriş Prof. Dr. Cengiz 

Çağla

Theories of IR Dr Öğ. Üy. 

Fulya Memişoğlu

Çağdaş 

Siyasi Kültür 

Doç Dr Aslı 

Daldal

ISL 3221 Finansal 

Yönetim 1 GR 2 Doç. Dr. 

Özlem Kutlu FURTUNA

Türkiye Siyaseti I Doç Dr 

Elçin Macar

Introduction to Public 

Admin

Uluslararasi 

Iktisat 1 

Gr.1 

Doc.Dr. 

Kasim Eren

Iktisadi 

Dusunce 

Tarihi Gr.2 

Dr. Ozge 

Kama

Turk Idare 

Tarihi Prof. 

Dr. Sait 

Ozturk

Türkiye 

Iktisat Tarihi 

Gr.1 

Prof.Dr. 

Sait Ozturk

Genel Iktisat 

Tarihi Gr.1 

Prof.Dr.Nevin 

Coşar
ISL 4251 Yönetim Muhasebesi Gr 1-

2Doç. Dr. Halil Emre AKBAŞ

Uluslararasi 

Iktisat 1 

Gr.2 Dr. 

Tuna Dinc

Sosyoloji Gr.2 Dr.Sırrı Emrah ÜçerSosyoloji Gr.1 Dr. Allaaddin Tok

ISL1181 Gr 1 İşletme Matematiği 

1	Prof. Dr. Beyza  ÖZKÖK
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Derslik 

Kapasite

si

Z03 Z04 Z05 Z06 Z07 Z08 Z09 Z10 Z11
Z14 

(amfi)
Z15 Z16 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111

114 

(amfi)
115 116

Saat
40 

(20)

40 

(20)

92 

(50)

92 

(50)

70 

(35)

70 

(35)

70 

(35)

54 

(27)
92 (50)

188 

(68)
12(6)

Bilg.L

ab 

38(19)

Bilg.L

ab 

38(19)

40 

(20)

40 

(20)

92 

(50)

92 

(50)

70 

(35)

70 

(35)

Bilg.L

ab.

86 

(47)

92 

(50)

188 

(68)
12(6)

Bilg.L

ab 

38(19)

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00
19:30
20:00

Perşembe, 

Kasım 7, 2019
ISL1171 Gr 1 Genel 

Muhasebe I Doç. Dr. 

Arzu  ÖZSÖZGÜN 

ÇALIŞKAN

Sosyal ve 

Ekonomik 

Aglar 

Doc.Dr. 

Yasemin 

Asu Cirpici

AB 

Ekonomisi 

Doc.Dr. 

Kasim Eren

Para Teorisi 

Gr.2 Doc 

Dr. Asuman 

Oktayer

Para Teorisi 

Gr.3 Prof. 

Dr. Gulsun 

Gurkan Yay

Iktisatcilar icin Matematik 

Gr.2 Doc.Dr. Yasemin 

Asu Cirpici

Medya ve 

Politika Dr 

Öğr. Üy. 

Ayda 

Gürkan

Vocational English II Doç 

dr. idil Öztığ

Siyasi Tarih I Prof Dr 

Esra Danacıoğlu

International Relations I 

Prof. Dr. Mehmet Akif 

Okur

ISL 3541 

Faizsiz 

Finans Dr. 

Muhsin 

ASLAN

Iktisatcilar icin Matematik 

Gr.1 Doc.Dr. Yasemin 

Asu Cirpici

Siyasi Tarih I Prof Dr 

Mehmet Hacısalihoğlu

Para Teorisi 

Gr.2 Doc Dr. 

Asuman 

Oktayer

Iktisatta Arastirma Yontemleri Gr.1 

Doc.Dr. Yasemin Asu Cirpici

ISL1171 Gr 2 Genel 

Muhasebe I Doç. Dr. Arzu  

ÖZSÖZGÜN ÇALIŞKAN

ISL1171 Gr 

2 Genel 

Muhasebe I 

Doç. Dr. 

Arzu  

ÖZSÖZGÜ

N 

ÇALIŞKAN

ISL 2731 Araştırma 

Yöntemleri GR 2 Dr. Öğr. 

Üy. Aygül TURAN

ISL4551 Nicel Karar 

Verme Tekn. 1 GR 1 

Doç. Dr. Ceren ERDİN

Genel 

Muhasebe I 

Doç. Dr. 

Arzu  

ÖZSÖZGÜ

N 

ÇALIŞKAN 

Gr 4

ISL 4420 Satış Yönetimi 

Prof. Dr. Kenan AYDIN

Iktisatcilar icin Matematik 

Gr.2 Doc.Dr. Yasemin 

Asu Cirpici

Türk-Yunan 

İlişkileri Prof. 

Dr. Elçin 

Macar

ISL 221 Mali Tablolar 

Analizi Gr 1 Prof. Dr. 

Salih DURER

ISL1182 Gr 1 Genel 

Muhasebe II Doç. Dr. 

Arzu  ÖZSÖZGÜN 

ÇALIŞKAN

Genel Muhasebe I Doç. 

Dr. Arzu  ÖZSÖZGÜN 

ÇALIŞKAN Grup 4

Iktisatta 

Arastirma 

Yontemleri 

Gr.2 

Doc.Dr. 

Yasemin 

Asu Cirpici

Türkiye 

Siyasetinde 

Güncel 

Konular Dr 

Öğr. Üy. 

Fulya 

Memişoğlu

Ortadoğu'd

a Toplumsal 

ve Siyasal 

Konular 

Doç Dr. idil 

Öztığ

ISL4551 

Nicel Karar 

Verme 

Tekn. 1 GR 

2 Prof. Dr. 

Beyza 

Özkök 

Ahlatçı

ISL 2731 

Araştırma 

Yöntemleri 

GR 1 Doç. 

Dr. Serdar 

BOZKURT
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Derslik 

Kapasite

si

Z03 Z04 Z05 Z06 Z07 Z08 Z09 Z10 Z11
Z14 

(amfi)
Z15 Z16 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111

114 

(amfi)
115 116

Saat
40 

(20)

40 

(20)

92 

(50)

92 

(50)

70 

(35)

70 

(35)

70 

(35)

54 

(27)
92 (50)

188 

(68)
12(6)

Bilg.L

ab 

38(19)

Bilg.L

ab 

38(19)

40 

(20)

40 

(20)

92 

(50)

92 

(50)

70 

(35)

70 

(35)

Bilg.L

ab.

86 

(47)

92 

(50)

188 

(68)
12(6)

Bilg.L

ab 

38(19)

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00
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12:00

12:30
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13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30
20:00

Cuma, Kasım 8, 

2019

ISL1711  Gr 6 Hukukun Genel 

Kavramları Prof Dr. Murat 

DONDURAN

İşletmelerde 

Güncel 

Sorunlara 

Çözüm 

Sem.2 Gr 1 

Dr. Öğr. Üy. 

Hayat Ayar 

Şentürk 

Ekonometri I Gr.1 Prof. 

Dr. Huseyin Tastan

ISL 4611 

Örgütsel 

Etik Prof. 

Dr. Nihat 

ERDOĞMU

Ş

Hukukun 

Genel 

Kavramları 

Gr 2 Dr. 

Öğretim 

Üyesi 

Hasan Ali  

KAPLAN

ISL1711  Gr 1Hukukun Genel 

Kavramları Dr. Öğretim Üyesi Sema  

AYDIN

ISL1711  Gr 3-4 Hukukun Genel 

Kavramları Dr. Öğretim Üyesi Reşat 

SARAOĞLU

ISL 2851 Borçlar Hukuku 

Dr. Öğr. Üy. Sema 

AYDIN

Regulasyon 

ve Rekabet 

Ekonomisi Dr. 

Tunc Durmaz

Türev 

Piyasalar 

Dr.Sercin 

Sahin

Hukukun 

Genel 

Kavramları 

Gr 2 Dr. 

Öğretim 

Üyesi 

Hasan Ali  

KAPLAN

ISL 3660 İşletmelerde 

İletişim Doç. Dr. Turhan 

ERKMEN 

Ekonometri I Gr.2 Dr. Hasan Agan 

Karaduman

ISL 3411 Pazarlama Dr. 

Öğr. Üy. Hayat AYAR 

ŞENTÜRK

ISL2441 

İşletmeciler 

için İstatistik 

1 GR 2 Dr. 

Öğ. Üy. 

Tuna Dinç

Istatistik Gr.2 Dr. Tolga Aksoy

Balkanlarda 

Uluslaşma  

Prof dr 

mehmet 

Hacısalihoğl

u

Davranışsal 

Açıdan 

Sürdürülebilirli

k Dr. Öğ. Üy. 

Aygül TURAN

ISL2441 İşletmeciler için 

İstatistik 1 GR 2 Dr. Öğ. 

Üy. Tuna Dinç

Devletler Hukuku

Hukuka Giriş Dr Öğ. Üy. 

Reşat Sarıoğlu

Araştırma Yöntemleri Dr 

Ahmet Conker
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